АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 27.10.2020 № 787

Городской округ Химки

О разработке и реализации проекта по созданию интерактивного портала
«Химки 1941-1945 – все для фронта, все для победы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Основами законодательства Российской
Федерации о культуре от 09.10.1992 № 3612-I, постановлением
Администрации городского округа Химки Московской области
от 15.05.2017 № 380 «Об утверждении Порядка проведения массовых
мероприятий на территории городского округа Химки Московской
области», на основании Устава городского округа Химки Московской
области Администрация городского округа Химки Московской области
(далее - Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Реализовать на территории городского округа Химки Московской

области проект по созданию интерактивного портала «Химки 1941-1945 –
все для фронта, все для победы» (далее – Проект).

2. Утвердить план организационных мероприятий (дорожную карту)
по реализации на территории городского округа Химки Московской
области этапов Проекта (приложение № 1).

3. Утвердить состав Координационного совета (приложение № 2).
4. Финансирование Проекта осуществлять за счет средств бюджета

городского округа Химки Московской области.
4.1. Главным распорядителем бюджетных средств определить

Управление культуры Администрации в пределах лимитов бюджетных
обязательств, выделенных на реализацию муниципальной программы
городского округа Химки Московской области «Культура».

4.2. Начальнику Финансового управления Администрации
предусмотреть в бюджете городского округа Химки денежные средства
для реализации Проекта.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации Теслеву И.М.

Глава городского округа                     Д.В. Волошин

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ